

Bæjarráð Fwd: Bókhaldsleg meðferð uppgjors lífeyrisskuldbindinga í A-deild Brúar og umfjöllun um opinber fjármál

Til : Hjördís Práinsdóttir
Frá : Gísli Halldór Halldórsson
CC : Þórdís Sif Sigurðardóttir
Heiti : Bæjarráð Fwd: Bókhaldsleg meðferð uppgjors lífeyrisskuldbindinga í A-deild Brúar og umfjöllun um opinber fjármál
Málsnúmer : 2017050098
Málsaðili : Samband íslenskra sveitarfélaga
Skráð dags : 24.05.2017 14:57:03
Höfundur : Gísli Halldór Halldórsson

Viðhengi [Viðbending 18. tbl 2017.pdf](#)[Viðbending 18. tbl 2017.pdf](#)

[Erindi til ráðuneytis um breytingar á reglugerðum vegna](#)

[lífeyrisskuldbindingauppgjors.pdf](#)[Erindi til ráðuneytis um breytingar á reglugerðum vegna lífeyrisskuldbindingauppgjors.pdf](#)

[image001.gif](#)[image001.gif](#)

[image001.gif](#)[image001.gif](#)

Frá: Karl Björnsson

Sent: miðvikudagur, 24. maí, 14:54

Efni: Bókhaldsleg meðferð uppgjors lífeyrisskuldbindinga í A-deild Brúar og umfjöllun um opinber fjármál

Til: Karl Björnsson

Til framkvæmdastjóra og fjármálastjóra sveitarfélaga

Meðfylgjandi er erindi, dags. 24. maí 2017, sem sent hefur verið til ráðuneytis sveitarstjórnarmála og fjallar um breytingar á reglugerðum, svo tryggt verði að meðferð skuldbindinga vegna uppgjors þeirra við A-deild Brúar verði í samræmi við kynningar og umfjöllun framkvæmdastjóra sambandsins undanfarin ár, um þau fjárhagslegu áhrif sem samkomulag um breytingar á lífeyriskerfi opinberra starfsmanna með tilheyrandi lagabreytingum um LSR, og breyttar samþykktir fyrir A-deild Brúar, fela í sér. Tillagan er unnin í samvinnu sambandsins, KPMG, o.fl. sérfræðinga. Stjórn sambandsins hefur einnig gert bókun um þetta mál sem er í samræmi við framangreint.

Á fundi í gær kynntu formaður og framkvæmdastjóri sambandsins þessar breytingar fyrir ráðherra sveitarstjórnarmála og nokkrum embættismönnum ráðuneytisins. Við hjá sambandinu teljum ástæðu til að ætla að ráðuneytið, og viðkomandi nefndir á þess vegum, fallist á þessar breytingar.

Einnig fylgir hér með 18. tölublað Vísbendingar á þessu ári, þar sem birt er grein sem ég skrifaði um sveitarfélögin og opinber fjármál. Ég hvet ykkur til að lesa hana því hún er upplýsandi um mikilvæga þætti er lúta að fjármálum sveitarfélaga.

Me



ð bestu kveðju,

Karl Bj.

-

Karl Björnsson

framkvæmdastjóri

Beint innval: 515 4910

Netfang:

karl.bjornsson@samband.is

Samband íslenskra sveitarfélaga

Borgartúni 30, pósthólf 8100 128 Reykjavík

Sími: 515 4900 // Fax: 515 4903

www.samband.is

—

Vinsamlega athugið að þessi tölvupóstur og viðhengi hans eru eingöngu ætluð þeim sem tölvupósturinn er stílaður á og gætu innihaldið upplýsingar sem eru trúnaðarmál. Hafir þú fyrir tilviljun, mistök eða án sérstakrar heimildar tekið við tölvupósti þessum og viðhengjum hans biðjum við þig að fara eftir 5. mgr. 47. gr. laga nr. 81/2003 um fjarskipti og gæta fyllsta trúnaðar og tilkynna okkur að þau hafi ranglega borist þér.

